thưởng xã.    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 Thôn/tổ dân phố, 23 Hộ Gia đình tiêu biểu có thành tích 

có thành tích đóng góp trong xây dựng khối đại đoàn kết toàn dân tộc tại địa phương 

năm 2025. 

(Có danh sách kèm theo) 

Mức tiền thưởng: 1.400.000đ/Làng/tổ dân phố (Một triệu bốn trăm ngàn đồng); 

1.050.000đ/Hộ gia đình (Một triệu không trăm năm mươi ngàn đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng 

phòng Kinh tế, Ban Thường trực UBMTTQVN xã, Hội đồng Thi đua-Khen thưởng xã, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Làng/tổ dân phố, Hộ gia đình có tên